
Dostaň mě z tý tmy

Škwor

Dostaň mě z tý tmy
To je jediný, co teď chci
Zbav mě temnejch dní
Ty jsi jediná, která smí
Zbav mě nočních můr
Bezesnejch nocí a chmur
Ale udělej to hned 
Jsem studenej, jak led

Prosím tě v jasno proměň stín
Až si mě zavolá
Ať hudba tiše zní
Odvěkej zákon
Ať bolest nevnímám
Ať necejtím se sám
Na můj slabej dech
Moc času nezbejvá
Ať působí tvůj lék
Ať překročím svůj stín
Odvěkej zákon
A splynu s věčností

Nechci teď bejt sám
To je jedinej můj plán
A věřit v sebe víc
Sám sobě bejt pán
Ještě jeden den
A potom si mě vem
Ať mám to za sebou
Ať skončí tahle šou

Prosím tě v jasno proměň stín
Až si mě zavolá
Ať hudba tiše zní
Odvěkej zákon
Ať bolest nevnímám
Ať necejtím se sám
Na můj slabej dech
Moc času nezbejvá
Ať působí tvůj lék
Ať překročím svůj stín
Odvěkej zákon
A splynu s věčností

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

